
Warszawa, 17 maja 2021 r.

DAZ.262.27.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (nr 22/21/TPBN) na świadczenie 
usług telefonii komórkowej oraz świadczenie usług mobilnego dostępu do Internetu wraz z zakupem i 
dostawą nowych aparatów telefonicznych oraz zakupem i dostawą nowych modemów/routerów Wi-Fi, 
na rzecz Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty złożonej przez Wykonawcę:

Orange Polska Spóła Akcyjna, Al. Jerozolimskie 160, 02- 326 Warszawa,

 Jednostkowy abonament karty sim wraz z aktywacją oraz Internetem no limit dla grupy I, II, III 
cena 3,90 zł. netto; 4,80 zł. brutto;

 Jednostkowy abonament z Internetem no limit do przenośnych modemów/routerów WI-FI dla 
grupy IV cena 19,00 zł. netto; 23,37 zł. brutto;

 Jednostkowa cena pakietu 1 GB transmisji danych opłat roamingowych dla strefy „świat” 
aktywowane na zlecenie cena 149,00 zł. netto; 183,27 zł. brutto;

 Udzielony rabat na zakup aparatów telefonicznych 5%.

Wykonawca, spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, gdzie po dokonaniu oceny 
oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w SWZ (cena oferty brutto - waga 76%; Kryterium abonament 
grupy I, II, III wraz z Internetem no limit – waga 3%; Kryterium abonament grupy IV wraz z Internetem 
no limit do przenośnych modemów/routerów WI-FI – waga 1%; Kryterium udzielony rabat na zakup 
aparatów telefonicznych – waga 20%) oferta Wykonawcy otrzymała 77,85 punktów.



Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:

waga % POLKOMTEL ORANGE T-MOBILE
Kryterium

100 Cena 
brutto pkt Cena 

brutto pkt Cena 
brutto pkt

cena brutto 76       

miesięczny abonament wraz z Internetem 50 GB 65 9,08 zł 34,36 4,80 zł 65,00 23,37 zł 13,35

miesięczny abonament z Internetem 50 GB do 
przenośnych modemów/routerów WI-FI; 10 35,67 zł 4,14 23,37 zł 6,32 14,76 zł 10,00

Punkty za cenę pakietu 1 GB transmisji danych 
opłat roamingowych dla strefy „świat” 
aktywowane na zlecenie

1 613,77 zł 0,30 183,27 zł 1,00 307,50 zł 0,60

abonament grupy I, II, III wraz z Internetem 
no limit 3 TAK 3 TAK 3 NIE 0

abonament grupy IV wraz z Internetem no 
limit do przenośnych modemów/routerów WI-
FI 

1 TAK 1 TAK 1 NIE 0

udzielony rabat na zakup aparatów 
telefonicznych wyrażony w % 20 65% 20 5% 2 20% 6

Razem  62,80  77,85  30,10

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

Zatwierdzam
Dariusz Zawadka
Dyrektor Działu Administracji i Zakupów
/podpisano elektronicznie/


		2021-05-17T13:51:26+0000
	Dariusz Zawadka




